1

平成 19 年 6 月 29 日

各 位

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 19 年 6 月 14 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当増資による新株式

発行に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 発行新株式数 普通株式 6,915,630 株

(2) 発行価額 1 株につき金 723 円

(3) 発行価額の総額 金 5,000,000,490 円

(4) 資本組入額 1 株につき 金 362 円

(5) 資本組入額の総額 2,503,458,060 円

(6) 申込期間 平成 19 年 6 月 14 日

(7) 払込期日 平成 19 年 6 月 29 日

(8) 割当先及び割当株式数 第三者割当の方法（海外（香港）における私募。）に

より、 6,915,630 株の全株を Lehman Brothers

Commercial Corporation Asia Limited に割り当て

る。

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会 社 名 GMO インターネット株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊 谷 正 寿

（コード番号 ９４４９ 東証第一部）

問い合わせ先
専務取締役管理部門統括・

グループ経営戦略・ＩＲ担当
安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ 03‐5456‐2555（代）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp

2

<ご参考>

１．発行済株式の推移（資本金の推移）

現在の発行済株式総数 72,128,378 株（平成 19 年 6 月 14 日現在）

（現在の資本金 7,148,299,187 円）

今回の増加株式数 6,915,630 株

（増加資本金 2,503,458,060 円）

増資後発行済株式総数 79,044,008 株

（増資後資本金 9,651,757,247 円）

２．資金の使途等

今回の第三者割当増資による発行総額 5,000 百万円から発行諸費用の概算額 17 百万円を差引いた

概算額 4,983 百万円について、全額借入金の返済に充当する予定であります。

以 上